Договор №__
о сетевой форме реализации образовательной программы

г. Усть-Илимск 2023 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской
области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных технологий и сферы услуг»
осуществляющая образовательную деятельность на основании лицензии на осуществление
образовательной деятельности от 04.04.2016 г. N 9021, выданной службой по контролю и надзору в
сфере образования Иркутской области (далее - «Базовая организация») в лице директора Татьяны
Алексеевны Туранчиевой, действующей на основании Устава, с одной стороны и Муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11»,
именуемое в дальнейшем «Организация- участник», в лице директора Лысцовой Ольги Ивановны,
действующей на основании У стара, именуемого в дальнейшем «Организация», с другой стороны,
вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Предметом Договора является реализация Сторонами образовательной программы среднего
профессионального образования по специальности «44.02.02 Преподавание в начальных
классах» (далее - Образовательная программа) с использованием сетевой формы обучения.

1.2. Образовательная программа утверждается Базовой организацией и реализуются сторонами
совместно.

1.3. Организация -участник обязуется предоставить ресурсы Базовой организации, необходимые
для реализации Образовательной программы.

1.4. Обучение осуществляется в очной и заочной формах обучения в пределах федеральных
государственных требований в соответствии с учебными планами Образовательной
организации.

1.5. Образовательная программа реализуется в период с 01.09.2023- 30.06.2027 гг.
1.6. Обучающиеся имеют статус обучающихся Базовой организации, пользуются всеми правами и

выполняют все обязанности, вытекающие из этого статуса.

2. Осуществление образовательной деятельности
при реализации Образовательной программы

2.1. Образовательная программа реализуется Базовой организацией на базе ресурсов,
предоставленных Организацией -участником.

2.2. Организация-участник гарантирует соблюдение следующих требований к помещению:
наличие действующих Санитарно-эпидемиологического заключения и Заключения о
соответствии объекта защиты обязательным требованиям пожарной безопасности.

3. Финансовое обеспечение реализации Образовательной программы

3.1. Заключение настоящего договора не влечет возникновения финансовых обязательств сторон;
обязательства имущественного характера, связанные с реализацией настоящего договора,
принимаются и реализуются сторонами в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации.

4. Срок действия договора
4.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его заключения
4.2. Настоящий договор заключен на период реализации Образовательной программы,

предусмотренный пунктом 1.1 настоящего договора.

5. Заключительные положения

5.1. Все споры, возникающие между Сторонами по настоящему Договору, разрешаются
Сторонами в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

5.2. Изменение настоящего Договора осуществляется по соглашению Сторон в письменной
форме в виде дополнительных соглашений к настоящему Договору, которые являются
его неотъемлемой частью.

5.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все
экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

6. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

«Базовая организация» «Организация- участник»

ГБПОУ «УИ ТЛТУ»
666671, Иркутская область, 1
г. Усть-Илимск, ул. Приморская,.?
д. 1, а/я 263. Т. 7-43-44, 7-56-00 ;
Минфин Иркутской области
(ГБПОУ «УИ ТЛТУ», л/с 80702030113)
ИНН 3817008965
КПП 381701001
р/с 40601810500003000002
Отделение Иркутск г. Иркутск
БИК 042520001

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»
(МАОУ «СОШ №11»)
Адрес: 666682, г.Усть-Илимск , пр.Дружбы
Народов, д.70
тел/факс(39535)34088
Наименование банка и банковские реквизиты ЮЛ:
Отделение Иркутск// УФК по Иркутской области
г. Иркутск
ОГРН 1023802003796
ОКПО 33273405
ИНН 3817006005
КПП 381701001
рас.сч. 40102810145370000026
каз.сч. 03234643257380003400
УФК по Иркутской области (Комитет финансов

Администрации города Усть- Илимска,МАОУ
«СОШ № 11 »),л/с 004.03.011.2
БИЮМ4Щ101

Т.А. Туранчиева